
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Двадцатое заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №152 

 
27 февраля 2015 года 

 
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 
имущества муниципального образования город Балаково на 2015 год 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О 
приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 
образования город Балаково», утвержденным решением Совета 
муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального 
района Саратовской области от 28 ноября 2014 года № 127,  

 
РЕШИЛ: 
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества 

муниципального образования город Балаково на 2015 год, утвержденный 
решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 ноября 
2014 года № 127 следующие изменения: 

1.1. Раздел II Прогнозного плана дополнить строками следующего 
содержания: 

№
п/

п Наименование  
объекта Адрес 

Характеристики  
объекта 

П
ре

дп
ол

аг
ае

мы
е 

ср
ок

и 
пр

од
аж

и 
 

П
ло

щ
ад

ь 
(к

в.
м)

 

 
прочие 

2 

-Здание 
-Здание теплицы 
-Здание склада 
-Земельный 
участок: 

 
Саратовская 

область, 
г.Балаково,  

 

145 
134,2 
81,7 
992 
 

Свидетельство о 
государственной 
регистрации 
64 АВ 252003 
от 23 июля 

 
1-4 

квартал 
 
 



 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 
 
 
 

Глава муниципального образования   А.Ю. Овсянников 

Разрешенное 
использование: 
земельные участки 
предназначенные 
для размещения 
производственных 
и 
административных 
зданий, строений, 
сооружений 
коммунального 
хозяйства, 
материально-
технического 
снабжения, сбыта и 
заготовок, 
кадастровый номер 
64:40:010209:41 

 
 

ул.Московская, 
д.30; 30/1; 30/2 

 2009г. 
Свидетельство о 
государственной 
регистрации 
64 АВ 252007 
от 23 июля 
2009г. 
Свидетельство о 
государственной 
регистрации 
64 АВ 252004 
от 23 июля 
2009г. 
Свидетельство о 
государственной 
регистрации 
64 АВ 477891 
от 22 сентября 
2009 г. 
 

3 

-Сооружение-
благоустройства 
(замощение),  
-Земельный 
участок  

Саратовская 
область,  
г.Балаково, 
поле между  
5 и 8 
микрорайонами 

 
2883,5 
 
65488 

Свидетельство о 
государственной 
регистрации 
64 АГ 043445 
от 27 января 
2011 г. 
 

1-4 
квартал 

 
 


